BTUs. Deve ser, preferencialmente, 

convencional e de ciclo frio. A 

alimentação elétrica deve ser 380 V, 

trifásica, utilizando gás refrigerante R-

32 ou R-410A. 

UN 03 R$ 11.156,84 R$ 33.470,52 

Estimativa do valor total da contratação R$ 33.470,52 (Trinta e três mil quatrocentos e 

setenta reais e cinquenta e dois centavos).